郑东经发〔2024〕9号

郑东新区经济发展局
关于印发2024年“双随机、一公开”
监管工作抽查计划及检查事项清单的通知

各有关单位：
为贯彻落实郑东新区“双随机、一公开”工作统一部署，对标营商环境评估指标和绩效考核内容深化“放管服”改革，全面推进我区发改系统“双随机、一公开”监管工作，加强事中事后监管，提高监管公平性、规范性和有效性，经研究，现印发《2024年双随机、一公开监管工作抽查计划》（附件1）及《2024年双随机、一公开监管工作检查事项清单》（附件2）。

[bookmark: _GoBack]
附件：1.《2024年双随机、一公开监管工作抽查计划》
      2.《2024年双随机、一公开监管工作检查事项清单》

2024年3月27日

— 1 —

附件1
	2024年双随机、一公开监管工作抽查计划

	任务名称
	抽查事项名称
	事项类别
	检查对象
	检查方式
	抽查频次
	抽查比例
	抽查时间

	政府投资项目抽查检查
	对政府投资
项目的监管
	一般检查
事项
	政府投资
项目
	在线监测、
现场检查、
书面检查
	本年度一次
	5%-20%
	4-12月

附件2
	2024年双随机、一公开监管工作检查事项清单

	检查事项
	检查对象
	检查内容
	检查依据

	对政府投资项目的监管
	政府投资项目
	1、政府投资项目申报审批程序合法合规情况；
2、项目投资计划执行情况。
	《政府投资条例》第二十七条“政府投资主管部门和依法对政府投资项目负有监督管理职责的其他部门应当采取在线监测、现场核查等方式，加强对政府投资项目实施情况的监督检查。

22年5月11日2024年3月27日印发
郑州市郑东新区经济发展局